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Ett program för hela livet! 
 
Socialdemokrati handlar om att skapa det goda samhället, grundat på demokratiska 
ideal och på alla människors lika värde och rättigheter. Människans frihet att 
utvecklas som individ och forma sitt liv efter egna önskningar är viktiga 
utgångspunkter i Socialdemokraternas politik. Denna jämlika frihet är det fundament 
som socialdemokratin vilar på.  
  

Det goda samhället bygger vi tillsammans 
Solidaritet är insikten om att alla ska ha samma rättigheter, att alla ska ges samma 
möjligheter och att vi har ett gemensamt ansvar för samhället. I en värld av oro ska vi 
vara generösa mot dem som vill söka en trygg hamn i vårt land och i Borås. Och vi 
vill också skapa ett gott liv för dig som har valt att bosätta dig här – oavsett var du 
kommer ifrån.  
  

Vi vill avlägsna orättvisorna i samhället 
I en tid präglad av klimatkris vill vi skapa ett grönt folkhem utan ekonomiska och 
sociala skillnader och vi vill åstadkomma ett rättvist samhälle, där resurserna fördelas 
rättvist. Du ska kunna lita på att samhället finns där när du behöver det – av var och 
en efter förmåga, åt var och en efter behov. 
 

Ett gott liv förutsätter arbete och goda arbetsvillkor  
Rätten till arbete och goda arbetsvillkor är grundpelare i vår socialdemokratiska 
politik, och som arbetsgivare har Borås Stad ett stort ansvar för stadens anställda. 
Här ska vår politik göra skillnad. Vi vill också skapa bra villkor för de företag som 
redan finns i Borås eller vill etablera sig i vår stad. Här är facklig-politisk samverkan 
en förutsättning för att skapa goda arbetsvillkor för alla anställda i Borås. 
  

Låt oss utveckla Borås tillsammans! 
Under de senaste 16 åren har vi styrt och utvecklat Borås med socialdemokratisk 
politik. Det har gett resultat. Nu vill vi fortsätta att utveckla vår stad med en politik 
för alla boråsare, oavsett ålder och oavsett var du bor i vår stad. Här nedan 
presenterar vi ett urval av våra tankar och förslag inför den kommande 
mandatperioden. Följ med oss på resan och låt oss utveckla Borås tillsammans 
genom vårt program för hela livet. 
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Under uppväxten 
 
Barn och unga är inte bara vår framtid. De är i högsta grad en del av vår nutid och 
delar livet med alla andra i Borås. Du som är i början av livet ska få ta del av en 
inspirerande, trygg och utvecklande stad.  

Vi socialdemokrater föreslår följande inför den kommande mandatperioden:  

·        Vi vill öppna fler familjecentraler. För barn är familjen viktig. Du som förälder ska 
bo i en stad där du möts med respekt, kunskap och service kring frågor som 
rör dig och ditt barn. Därför vill vi öppna fler familjecentraler som stärker det 
sociala nätverket för familjen. 

  

·       Det obligatoriska skolvalet ska bort. Som elev i Borås ska du få gå i en skola nära 
dig med skolkamrater i ditt närområde. Den geografiska närheten är 
trygghetsskapande. Därför vill vi avskaffa det obligatoriska skolvalet. 

  

·       Mer resurser behövs till skolan, förskolan och fritidshemmen. Du som elev i Borås ska 
gå i en förskola och skola med fokus på trygghet och utbildning. Före eller 
efter skoldagen ska du också kunna gå till fritidshemmet och träffa andra barn 
och skickliga pedagoger som finns där för dig. Därför vill vi stärka upp dessa 
med fler pedagoger för barnens bästa.   

 

 ·       Fler pedagoger och vuxna i skolan. Du som är elev i Borås ska möta fler vuxna i 
skolan, till exempel lärare, speciallärare och socialpedagoger. Du som vill ha 
extra stöd ska få det i ökad utsträckning. Därför vill vi satsa på fler vuxna i 
skolan.  

  

·        Fler fritidsgårdar och mötesplatser ska hålla öppet mer. Som ung i Borås ska du ha 
tillgång till en trygg och utvecklande fritid. Att kunna få delta i 
meningsskapande aktiviteter efter skoltid ska vara en självklarhet. Därför vill vi 
satsa på fler fritidsgårdar med generösa öppettider.  

 

 ·      Gratis kollektivtrafik för unga även på kvällen. Du som går på gymnasiet har redan i 
dag rätt till skolkort som gäller till 19.00. Men många fritidsaktiviteter pågår 
längre än 19.00, och därför vill vi förlänga rätten till gratis kollektivtrafik till 
klockan 22.00.  
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·        Skolor ska vara självklara även i Borås ytterområden. Du som bor utanför centrala 
Borås ska känna dig trygg med att du kan få gå i skolan på hemorten. Därför 
vill vi socialdemokrater värna skolorna i Borås ytterområden. 

 

· Ge alla barn tillgång till kultur. Musik, litteratur och konst är roligt, inspirerande 
och utvecklande - särskilt under uppväxtåren. Vi vill ge alla barn i Borås 
samma möjlighet att upptäcka kulturens värld. Genom att införa en 
kulturtrappa i grundskolan säkrar vi att varje elev får uppleva och formas av 
kultur i olika former under hela sin skolgång. 
 

· Borås ska vara en trygg kommun att växa upp och leva i. Alla barn och unga ska 
känna framtidstro och trygghet i sin vardag. Därför vill vi stärka det 
förebyggande arbetet genom tidiga insatser för unga i riskzon och ett nära 
samarbete mellan skola, socialtjänst och polis. Vi vill också utveckla stödet till 
familjer och stärka arbetet mot rekrytering till gängkriminalitet. Trygghet 
skapas bäst när samhället finns där tidigt, tydligt och tillsammans. 
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Mitt i livet 

Ett liv rymmer alla dimensioner av glädje, sorg, lycka, tillit och trygghet. Vi vill inte 
tala om för dig hur du ska leva ditt liv, men vi vill ge dig förutsättningar att leva ett 
gott liv där du kan känna dig nöjd och trygg och där du kan njuta av natur och 
kultur. Borås ska vara din stad.  

Vi socialdemokrater föreslår följande inför den kommande mandatperioden: 

 

·        Stora torget ska sjuda av liv och rörelse. Stora torget är en självklar mittpunkt i 
Borås centrum och boråsarnas självklara vardagsrum. Här ska liv och rörelse 
finnas varje dag, året runt. Därför vill vi underlätta för nyetablering av 
restauranger, uteserveringar men också fylla torget med matmarknader, 
festivaler och andra aktiviteter.   
  

·        Ett rådhus för alla boråsare. Vi vill att Borås vackra rådhus ska bli tillgängligt för 
alla boråsare. Här kan du få ta del av olika samhällsfunktioner på en 
välkomnande mötesplats där boråsare och besökare känner att de befinner 
sig i stadens mittpunkt.  
  

·        Södra torget ska vara ett busstorg. Södra torget ska vara ett busstorg. Du ska 
enkelt kunna ta dig till och genom centrum på många olika sätt. Därför 
behöver Södra torget vara en central knutpunkt där alla stadsbussar kan 
mötas. Bussarna måste också trafikera centrala delar av staden så att du med 
lätthet når olika delar av centrum.  
  

·        Stödet till det fria kulturlivet ska öka. Ett fritt och starkt kulturliv är ingen lyxvara, 
men det är inte heller något vi kan ta för givet. Kulturen är en viktig del i 
människors liv och för en attraktiv stad. Vi vill därför höja anslagen till 
kulturföreningar för att säkra ett brett och oberoende kulturutbud för alla 
boråsare. 
  

·        Det behövs mer livemusik i Borås. Borås musikliv har fått ett rejält uppsving de 
senaste åren. Det är positivt och en utveckling som inte får stanna av! Vi vill 
fortsätta att utveckla Borås musikliv genom ökat stöd och bättre 
förutsättningar för arrangörer. En stad av Borås storlek ska ha en levande 
musikscen för att få liv och rörelse i staden. 
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·        Vi vill satsa på HELA Borås. Du ska känna att din stadsdel eller orten där du bor får 
er del av kakan. En majoritet av boråsarna bor utanför centrum och nästan 40 
procent bor utanför centrum. Satsningarna ska därför fördelas jämnt i staden 
så att du trivs och känner dig trygg där du bor. Det kan handla om stöd till 
lokala föreningar, ett pålitligt vägunderhåll eller städade gator och torg. Varje 
bostadsområde och ort ska ha en välkomnande entré och god service.  

  

·        Hela Borås ska hålla ihop. Segregationen är ett av vår tids största 
samhällsproblem och riskerar att skapa otrygghet, ojämlikhet och minskad 
framtidstro. Vi vill bygga ett Borås där människor möts och där alla barn och 
vuxna får samma möjligheter att lyckas, oavsett var i kommunen man bor. 
Därför vill vi stärka skolan, öka tryggheten, skapa fler vägar till arbete och 
utveckla blandade bostadsområden som håller samman vår stad.  

 

·        Vi tar ansvar för en hållbar kommun. Borås ska vara en hållbar stad där vi tar 
ansvar för både dagens och framtidens generationer. Det ska vara rent och 
snyggt på våra gator och torg och kommunen ska arbeta med hållbarhet, 
återvinning och återbruk som ledord. Vi vill att kommunens verksamheter och 
energiförsörjning ska präglas av klimatsmarta lösningar. Därför vill vi fortsätta 
ställa om till elfordon, investera i förnybar energi som vindkraft och utveckla 
energilagring för att möta framtidens behov. 

 

·        Du ska känna dig trygg när du rör dig runt om i Borås. Ingen ska behöva känna sig 
rädd när man rör sig utomhus, oavsett var du är eller vad klockan är på 
dygnet. Det kan handla om upplysta gångvägar på kvällarna och 
stadsdelsvärdar i bostadsområdena. Du ska kunna möta stadens olika 
funktioner i ett särskilt medborgarkontor under dagtid. Hit ska du kunna 
vända dig om du har frågor eller vill ha hjälp med något. 

  

·        Du ska känna dig trygg i ditt eget hem och få stöd om du behöver. Mycket våld sker i 
det fördolda, inom hemmets fyra väggar. Dessutom tvingas många barn att 
bevittna relationsvåld. En viktig del i att stoppa våld i nära relationer är ett 
starkt samarbete mellan kvinnojour, polis och socialtjänst. 
Relationsvåldsenheten är prioriterad och ska förstärkas om det behövs. Vi vill 
också utreda möjligheten att starta ett kvinnohus som kan ta emot 
våldsutsatta kvinnor och deras barn. 
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·        Vi vill ha ett grönt och skönt Borås. Borås har många vackra parker, välskötta 
skogar och tillgängliga spår och leder. Det är bra, inte minst för folkhälsan. Du 
ska kunna gå längs Viskan på fler ställen, och möta fler träd och gröna oaser i 
vår gemensamma trädgård. Vi vill anlägga en hundrastgård i varje stadsdel, 
så att du enkelt kan ta ut din hund samtidigt som du kan koppla av. Det ska 
också finnas möjlighet till spontanidrott i varje bostadsområde.  
  

· Det behövs fler företag i Borås – både stora och små. Borås behöver företag och 
industrier som både etablerar sig och växer. Därför behöver vi fortsätta få 
fram mark där företag kan etablera sig. Borås ska arbeta uppsökande med 
olika typer av företagsetableringar i hela staden. Mycket är redan gjort men 
mer ska göras. Du som vill starta eller etablera ditt företag i Borås ska få ett 
gott bemötande och möta kunskap, tillgängliga lokaler och mark.  
 

· Du ska få hjälp till vidare studier eller arbete oavsett din ålder. Idag finns ett 
kommunalt aktivitetsansvar tills du är 20 år. Men du ska vara trygg i att få stöd 
till utbildning, praktikplats eller anställning oavsett hur gammal du är. Vi vill 
att komvux och yrkeshögskolan ska fortsätta att utvecklas. Vi vill också 
kraftsamla så att människor långt ifrån arbetsmarknaden, ska få stöd att 
komma in på eller tillbaka till denna. Vi vill att Borås Stad ska vara ett 
föredöme när det gäller att anställa människor med funktionsnedsättning.  
  

·      Busstrafiken till Viareds industriområden ska förbättras. Det är mycket viktigt att 
turtiderna utökas kvällar och helger så att du som arbetar på Viared ska kunna 
ta dig till ditt arbete oberoende av arbetstider och ekonomiska 
förutsättningar. Kollektivtrafiken måste fungera för arbetspendling för dig som 
inte har tillgång till bil. 
  

· Borås stad ska vara en bra arbetsgivare. Du som är anställd eller söker arbete hos 
Borås Stad ska alltid möta goda villkor och god arbetsmiljö. Borås Stad ska 
vara ett föredöme som arbetsgivare, med god kunskap om människors olika 
förutsättningar, oavsett om det handlar om kvinnohälsa, hbtqi-frågor eller 
funktionsnedsättningar. Att staden alltid värnar den svenska modellen med 
kollektivavtal är en självklarhet, och Borås Stad ska arbeta med validering och 
kvalitetssäkring inom bristyrken så att varje anställd har rätt utbildning och 
kompetens för sitt arbete.  
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· Borås stad ska vara en jämställd arbetsgivare. Du som arbetar i Borås Stad ska ha en 
rättvis lön och goda arbetsvillkor, oavsett kön eller yrke. Vi vill särskilt stärka 
villkoren i kvinnodominerade yrken där många medarbetare varje dag gör 
avgörande insatser för välfärden. Kompetens, ansvar och erfarenhet ska 
värderas lika och Borås Stad ska vara en arbetsgivare som går före i arbetet 
för jämställdhet. 

·        Vi välkomnar ALLA boråsare! Borås är en stad byggd av invandrare. Många som 
bor och verkar i Borås är av utländsk härkomst – ibland som första 
generationens invandrare, ibland i andra eller tredje generation. Oavsett 
vilket är ni viktiga och uppskattade! Borås behöver dessutom fler invånare och 
fler som vill göra vår stad bättre. Därför välkomnar vi alla som vill leva, bo och 
verka här. Vi socialdemokrater tror på migration och integration, det är såväl 
berikande som helt nödvändigt. 
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Senare i livet 

I dag lever vi allt längre. Vi är aktiva högre upp i åldern än någonsin tidigare. 
Samtidigt är behovet av stöd och omtanke stort för att kunna leva ett gott liv. Vi vill 
att du senare i livet ska ges möjlighet till ett aktivt liv samtidigt som du har tillgång 
till trygghet och god omsorg när du behöver det. 

 Vi socialdemokrater föreslår följande inför den kommande mandatperioden: 

· Det ska finnas mötesplatser där du kan umgås med andra. En del äldre kan ibland 
känna ensamhet, men du ska ha möjlighet till gemenskap och sociala 
sammanhang genom hela livet. Vi vill skapa fler platser där du kan möta 
andra. Därför vill vi att det ska finnas både vård- och omsorgsboenden och 
trygghetsboenden i hela vår kommun. Det handlar även om fler mötesplatser, 
träffpunkter och öppna verksamheter men också om bibliotek, parker och 
tillgång till kultur. Det ska vara enkelt för dig som äldre att delta, oavsett var i 
kommunen du bor.   

 

· En trygg o värdig hemtjänst. Vi vill se en trygg tillitsfull och värdig hemtjänst där 
varje människa ges möjlighet att så långt som möjligt leva ett självständigt liv 
i sitt egna hem. Hemtjänstens insatser måste utformas mer utifrån individens 
behov och önskemål, inte efter minutstyrning o tidspress. Vi anser att både 
omsorgstagaren och personal ska ges förutsättningar för trygghet, kontinuitet 
och delaktighet. Rätt kompetens, god arbetsmiljö och tid för det mänskliga 
mötet är avgörande för en hemtjänst med kvalitet o värdighet.   

 

·       Du ska få plats på äldre- eller trygghetsboende när du behöver. Det är viktigt att du får 
bo bra genom hela livet. När dina behov förändras ska det finnas alternativ 
som gör att du kan leva självständigt och värdigt. Dina behov ska styra. 
Trygghetsbostäder och vård- och äldreboenden ska finnas i hela kommunen, 
både i centrum och i Borås ytterområden.  

 

·       Digitala lösningar ska underlätta din vardag. När välfärden digitaliseras ska dina 
behov, din trygghet och din förmåga att använda tekniken alltid stå i centrum. 
Du ska kunna ta del av digital service om du vill, men det ska alltid finnas 
möjlighet till personlig kontakt och stöd. Samtidigt ska du få den hjälp och 
utbildning du behöver för att kunna använda digitala tjänster enkelt och 
säkert. Smarta digitala lösningar och välfärdsteknik ökar din självständighet 
och ger mer tid för omsorg. 
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·       Färdtjänsten ska ta dig dit du vill. Borås har en generös färdtjänst för dig som är 
äldre. Du behöver aldrig betala mer än vad ett månadskort i kollektivtrafiken 
kostar, eftersom färdtjänsten ska fungera som kollektivtrafik för dig som av 
olika orsaker inte kan välja buss eller tåg. Det gör att du på ett säkert sätt kan 
resa i hela Borås. Men systemet för färdtjänst krockar i dag med systemet för 
sjukresor, vilket gör att du inte kan ta färdtjänst till Södra Älvsborgs sjukhus. 
Detta vill vi ändra på. Självklart ska du, inte systemet, avgöra vart du vill åka. 

 

·       Vi vill stärka samarbetet med vårdcentralerna inom kommunen. Du som behöver stöd 
och vård från både kommunen och regionen ska inte behöva bollas fram och 
tillbaka, med risk att falla mellan stolarna. Därför måste den kommunala 
omsorgen samverka mer med sjukvården än den gör i dag, så att du får en 
sammanhållen vård där du alltid är i centrum. 
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Ett program för hela staden! 

Tio punkter för ett levande centrum  
  

1.     Stora torget ska vara en självklar mittpunkt i Borås centrum. På Stora torget, hjärtat i 
vår stad, ska liv och rörelse finnas varje dag, hela året runt. Du ska få en 
anledning att såväl passera som att stanna till och vara där, genom 
matmarknader, event och aktiviteter. Rådhuset, den ståtliga juvelen på Stora 
torget, ska bli en öppen mötesplats för stadens invånare och besökare.  
  

2.     Södra torget ska vara ett busstorg. Södra torget ska vara ett busstorg. Du ska 
enkelt kunna ta dig till och genom centrum på många olika sätt. Därför 
behöver Södra torget vara en central knutpunkt där alla stadsbussar kan 
mötas. Bussarna måste också trafikera centrala delar av staden så att du med 
lätthet når olika delar av centrum. 
  

3.    Det ska vara enkelt att träffas på stan. Stora torget, Posttorget, Hötorget och 
Sandwalls plats är fyra viktiga mötesplatser i staden som vi ska ta till vara och 
utveckla. Runt om i Borås vill vi ha liv och rörelse med restauranger och 
caféer, och det ska vara enkelt och billigt att söka lov och tillstånd. Det ska bli 
enklare att driva restaurang och annan servering i Borås. Vi vill att fler 
boråsare ska vara ute på stan, att fler ställen ska få alkoholtillstånd och att 
öppettider ska kunna vara mer generösa.  
  

4.     Det ska vara enkelt att ta sig till stan. Vi vill ha avgiftsfria bussresor till och från 
centrum på helgkvällar. Det ska vara enkelt att ta sig till centrum för att gå på 
bio, besöka en restaurang eller bara umgås med vänner. Men om fler ska 
besöka Borås centrum och om restaurangerna ska få bättre förutsättningar att 
leva behöver vi underlätta för människor att ta sig till och från staden. Därför 
vill vi ha avgiftsfria bussresor till och från centrum från klockan 18.00 på 
helgkvällarna. 
  

5.     Det ska vara gratis att parkera i centrum på helger och två timmar på vardagar. Ibland 
behöver man ta bilen till stan av olika anledningar, och då ska det vara enkelt 
att parkera. Det finns dessutom gott om gatuparkeringar och parkeringshus i 
Borås. För att underlätta för dig att ta dig ner till stan på helgen för att strosa, 
shoppa eller något annat vill vi att det ska vara gratis att parkera i centrum på 
helger och två timmar på vardagar.  
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6.     Den tunga trafiken ska bort från centrum. Centrum ska låta av folkvimmel och 
musik, inte av buller från tunga lastbilar. Du som bor i eller besöker centrum 
ska kunna njuta av utomhusmiljön, utan att andas in avgaser och partiklar. 
Därför är det helt nödvändigt att den tunga trafiken flyttas från centrum, till 
en ringled runt staden.  
  

7.     Njut av bryggor, bad och promenader. Handel och uteliv är viktiga delar av Borås 
centrum, men vi vill även att du ska få möjlighet att stanna upp en stund i 
solens sken eller kanske ta en stillsam promenad. Viskan ringlar genom 
staden, vilket ger möjligheter som vi vill utveckla. Arbetet med ett 
promenadstråk längs Viskan ska fortsätta, och genom bryggor i Viskan ska du 
kunna bada och sola mitt i centrum.   

 

8.  Annelundsparken ska vara en lugn oas mitt i staden. Annelundsparken är en 
fantastisk park som inte når sin fulla potential i dagens läge. Bland annat 
behöver vi skydda parken från buller. En tystare Annelundsparken är en bra 
investering för hela staden.  
  

9.   Fyll Stadsparken med liv! Stadsparken kan bli bättre. I dag finns en scen som kan 
användas till mycket – tänk dig ett ”Speakers corner” där du kan uttrycka dina 
åsikter, eller möjlighet att ordna roliga aktiviteter, exempelvis spontandans. 
Låt också Orangeriet bli ett riktigt orangeri där man kan umgås, gammal som 
ung.  
  

10.  Barn + upplevelser = sant. Du som barn eller ung ska ha kul i centrum! Med 
barnvänliga aktiviteter som spökvandring, skattjakter, påskägg och tävlingar 
blir centrum levande för alla åldrar. Stadsteatern ska ha verksamhet i centrum 
och rådhuset ska öppnas upp för alla barn med en barnboksfilial.  
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Åtta punkter för serviceorter och stadsdelar  

1. Satsningar ska fördelas jämnt över Borås. Nästan hälften av alla boråsare bor 
utanför centralorten, och det måste synas på hur pengar och investeringar 
prioriteras. Fler satsningar ska komma serviceorter och tätorter till del så att 
du trivs och känner dig trygg där du bor. Det kan handla om stöd till lokala 
föreningar, ett pålitligt vägunderhåll eller städade gator och torg. Borås Stad 
ska också medfinansiera fler gång- och cykelvägar, till exempel Storgatan i 
Dalsjöfors, mellan Fagersberg och Kinnarumma och sträckan Svaneholm–
Viskafors. 

 

2. Varje ort ska ha en välkomnande entré. I dag är det lätt att missa att du kommit till 
en annan tätort när du åker från Borås, eftersom skyltarna försvinner i 
vägkanten bakom sly. Du ska känna att du kommer hem till din ort, genom en 
välkomnande och tydlig entré.  
 

3. Allaktivitetshus i flera delar av staden. På många håll saknas samlingslokaler där 
föreningar och boende kan mötas för aktiviteter, kultur och gemenskap. 
Behovet är stort i både Viskafors och Kristineberg. I Viskafors finns dessutom 
en idrottshall som är över 50 år gammal och i behov av upprustning. Genom 
att utveckla lokaler för fler ändamål kan de bli levande mötesplatser för hela 
området – öppna för idrott, föreningsliv och social gemenskap. 
 

4. Barnen ska ha bästa möjliga skolgång, även på små orter. Alla som väljer att bosätta 
sig i en mindre ort i Borås ska känna sig trygga med att skolan ska finnas kvar 
över tid. Du som bor utanför centrala Borås ska känna en trygghet med att 
dina barn ska kunna få sin skolgång på orten. Därför vill vi socialdemokrater 
värna skolorna i Borås ytterområden. 
 

5. Du ska kunna bo bra och bo kvar. Du ska inte behöva flytta från orten där du bor 
när din livssituation förändras. Det ska finnas fler större lägenheter som passar 
en familj, men som också passar för dig som vill sälja ditt hus men ändå bo 
kvar i närheten. Det är viktigt att trygghets- och äldreboenden finns kvar 
utanför i tätorterna utanför Borås, så att du kan känna dig trygg med att inte 
behöva flytta bara för att dina behov ändras.  
 

6. Det behövs fler parker och fler badplatser. Varje serviceort ska ha åtminstone en fin 
park, och badplatserna behöver rustas upp och tillgängligheten öka. Bland 
annat behöver vägen till Storsjön breddas och vägunderlaget förbättras.   
 



 

 

14 

14 

 

7. Orterna har behoven – Borås Stad skapar förutsättningarna. Ortsråd och 
vägföreningar ska få stöd och resurser till lokala investeringar och aktiviteter. 
Kanske det behövs en ny scen centralt på orten? Kanske torget i stadsdelen 
behöver rustas upp? Ni vet bäst vad ni behöver och Borås Stad ska skapa 
förutsättningarna för det.  
 

8. Kollektivtrafiken ska fungera i hela kommunen. Du som bor utanför Borås centrum 
ska kunna ta dig till arbete, skola, fritidsaktiviteter och service på ett enkelt 
och tryggt sätt. En fungerande kollektivtrafik är en viktig jämlikhetsfråga för 
unga, äldre och alla som pendlar till jobbet varje dag. Därför vill vi stärka 
kollektivtrafiken mellan stadens olika orter och centrum, med bättre 
tillgänglighet, fler avgångar och hållbara resmöjligheter i hela kommunen. 

 

 

 

 

 

 


